

Suomen valtuuskunnan tiedoksi.

Nootissa, joka annettiin tri Ramsaylle tammikuun 24 päivänä, ilmoitettiin niiden myönnytysten yleiset suuntaviivat, jotka H.M. hallitus haluaa sisällyttää siihen kauppasopimukseen, jonka se toivoo voivansa tehdä Suomen hallituksen kanssa. H.M. hallituksella on nyt tilaisuus esittää nämä toivomukset yksityiskohdittain. Ne ovat seuraavat:

1) Ostosopimukset. Tammikuun 24 päivänä annetun nootin 1 kappaleessa mainittiin, että H.M. hallitus tulisi vaatimaan jonkinlaisia vakuutta Yhdistetyn Kuningaskunnan tavarain Suomen-markkinoiden kasvamisesta. Se kauppavaltuuskunta, joka Suomen hallituksen pyynnöstä kävi Suomessa tätä seikkaa tutkimassa, on palannut ja antanut raporttinsa.

H.M. hallituksen mielestä Yhdistetyn Kuningaskunnan tavarain suurempi myynti taataan paraiten:

a) ottamalla sopimuksen päätöspöytäkirjaan yleisluontoinen määräys, että Suomen hallitus, lisätäkseen Yhdistetyn Kuningaskunnan tavarain tuontia Suomeen sopimuksen voimassaoloaikana, molempien maiden välistä kauppasetta silmälläpitäen, toimituttaa mahdollisuuden mukaan Yhdistetyssä Kuningaskunnassa sellaiset ostot, joiden suhteen sillä on määräämisvalta, ja kaikki käytettävissään olevin keinoin muutenkin edistää Yhdistetyn Kuningaskunnan tavarain myyntiä Suomessa, ja

b) tekemällä ostosopimuksia suomalaisten kuluttajaryhmien kanssa, mikä seikka on hallitusten välisessä sopimuksessa mainittava. Tätä varten H.M. hallitus mielellään haluaisi saada Suomen hallitukselta ehdotuksia siitä, minkälaiset tavarat sopisivat tällaisten ostosopimusten esineiksi, ehdottaen omasta puolestaan seuraavia tavaroita - kivihiiltä ja koksia lukuunottamatta, joista mainitaan erikseen 2 kohdassa:

Rauta ja teräs.

Kaupalliset ajoneuvot; traktorit ja kaupallisiin tarkoituksiin käytetyt automobiilit.

Vehnäjauhot.

Eläimistä saadut ravintoaineet.

Suola.

Juuttisäkit ja -peitteet.

Posliinisavi.

Alumiinisulfaatti.

Kreosootti.

Liima ja hyytelö.

2) Kivihiili ja koksi. Tätä koskeva toivomus on jo yksityiskohtaisesti esitetty tammikuun 24 päivänä annetun nootin 2 kappaleessa.

3) Tariffia koskevia toivomuksia. Tammikuun 24 päivänä annetun nootin 3 kappaleessa mainittiin, että yksityiskohtaisia toivomuksia

sisältävä luettelo annettaisiin myöhemmin. Kaksi luetteloä oheenliitetään nyt. Nämä luettelot, vaikkakin ne käsittävät suurimman osan H.M. hallituksen toivomuksia tässä suhteessa, eivät ole aivan täydellisiä; niitä aiotaan mahdollisimman pian täydentää muutamilla uusilla toivomuksilla.

Luettelo n:o 1 sisältää Suomen tulleihin tehtäviä alennuksia koskevia toivomuksia. Asian tärkeyden takia oheenliitetään erityinen nootti, jossa tarkemmin selitetään H.M. hallituksen tekstiilituotteita käsittelevät ehdotukset.

Luettelo n:o 2 sisältää nykyisten tullien sekä tullivapauden konsolidoinnista koskevia toivomuksia.

On olemassa eräitä tavaroita, joiden tuonti Suomeen nykyään on tullivapaa ja joille, mikäli H.M. hallitus edellyttää, Suomen hallitus ei missään tapauksessa halua panna tulleja - mitkä tavarat ovat joko absoluuttisesti tai suhteellisesti tärkeitä Yhdistetyn Kuningaskunnan kaupalle. Aseman selventämiseksi, mikä olisi kummankin sopimuspuolen intressissä, H.M. hallitus haluaisi saada Suomen hallitukselta vakuuden puheenaolevista tavaroista, jotka ovat: posliinisavi, hieno tiilisavi, kivihiili ja koksi, tina ja tina-juotosaine, punainen okra, suola, kloriidiliima ja Glauberin suola.

H.M. hallitus tahtoisi, että yllämainituissa luetteloissa määritellyt tullierät olisivat definiitivisiä.

4) Kauppamatkustajien verottaminen. H.M. hallitus haluaisi mielellään nämä maksut kokonaan poistettaviksi; niiden kantaminen Skandinavian maissa on ollut ärtymyksen aiheena Yhdistetyn Kuningaskunnan kauppiaille, jotka usein ovat tehneet siitä esityksiä H.M. hallitukselle.

Joka tapauksessa H.M. hallitus katsoo, että nykyinen maksuasteikko on kohtuuttoman korkea, varsinkin sellaisiin kauppamatkustajiin nähden, joiden käynnit Suomessa eivät kestä kuutta viikkoa kauemmin. H.M. hallitus ehdottaa, että maksu alennettaisiin 200 suomenmarkaksi kahdelta ensimmäiseltä viikolta, johon lisättäisiin 200 mk. kultakin seuraavalta kahdelta viikolta.

H.M. hallitus haluaa myöskin saada vakuuden siitä, ettei mitään muutoksia tehdä nykyiseen järjestelyyn, jonka mukaan a) lissenssi annetaan kauppamatkustajalle henkilökohtaisesti ja maksu on hänen edustamiensa toiminimien lukumäärästä riippumaton, ja b) mitään maksua ei kanneta sellaisten Yhdistetyn Kuningaskunnan toiminimien edustajilta, jotka harjoittavat liiketoimintaa Suomessa siellä asuvien rekisteröityjen, paikallisten asiamiestensä välityksellä.

5) Ehdotetaan, että jokainen nyt käytävien neuvottelujen tuloksena syntynyt sopimus saatetaan voimaan vähintään kolmeksi vuodeksi.

Board of Trade

huhtikuun 29 päivänä 1933.

Luettelo I. Alennuksia tai muutoksia.

(Yksityiskohdissa muutosten ja korjausten alainen).

Nimike n:o	Tavaralaji.	Ehdotettu tulli.
		Smk.kilolta.
14 b	Silli, suolattu	0,50
27 ?	Tali, premier jus ja painotali	0,40
44	Vehnäjauhot, lestyvät (myös granularjauhot)	1,80
	<u>Ehdot. uusi muist.:</u> Lestyjen vehnäjauhojen tulli ei missään tapauksessa saa olla enemmän kuin 50 penniä kilolta yli vehnälle asetettua tullia.	
	Sällykkeet, ilmapitävästi suljetuissa pakkauksissa.	
146	Lihamehuste, tiivistetyt liemet, soija ja kastikkeet	5
147:sta	Pikkelsit, hillot ja marmelaadi	2
153:sta b x)	Viski ja gini, alle 2 litran vetävissä astioissa	(litralta) 1.60
	Puuvillasametti, nukkaverka (plyysi), y.m.s. kankaat, leikatut tai leikkaamattomat:	
236	valkaisemattomat ja värjäämättömät	12
237	valkaistut, värjätyt tai painetut	15
	Puuvillakankaat, erikseen mainitsemattomat, joiden koko pinta-ala kudonnaltaan on samanlaatuinen:	
Nimike muutettava	paino m ² :ltä vähemmän kuin 250 gr, mutta ei vähemmän kuin 80 gr:	
241 b	valkaistut tai värjätyt (paitsi värjättyinä kudotut)	9.50
	painetut, joiden valmis leveys on	
	a) vähemmän kuin 88 cm	9.50
	b) 88 cm tai enemmän	4.75
Nimike muutettava	paino m ² :ltä vähemmän kuin 80 gr:	
242	valkaisemattomat ja värjäämättömät ...	12
243:sta	valkaistut, värjätyt tai painetut (paitsi värjättyinä kudotut), joissa cm ² :n pinta-alalla on enintään 40 loimi- ja kudelankaa	18
244:sta	valkaistut tai värjätyt (paitsi värjättyinä kudotut), joissa cm ² :n pinta-alalla on enemmän kuin 40 loimi- ja kudelankaa	28
	painetut, joissa cm ² :n pinta-alalla on enemmän kuin 40 loimi- ja kudelankaa ja joiden valmis leveys on:	
x)	Raa'an väkiviinan merkitsemisestä ja myynnistä neuvotellaan myöhemmin.	

Nimike n:o	Tavaralaji	Ehdotettu tulli
	a) vähemmän kuin 88 cm	28
	b) 88 cm tai enemmän	14
	Puuvillakankaat, muunlaiset, erikseen mainitsemattomat, myös kuosiinkudotut:	
	paino m ² :ltä vähintään 100 gr:	
245	valkaisemattomat ja värjäämättömät	12
246 b	valkaistut, värjätyt tai painetut	16
	paino m ² :ltä vähemmän kuin 100 gr:	
247	valkaisemattomat ja värjäämättömät	20
248	valkaistut, värjätyt tai painetut	30
251 muutettava teksti	Säkki- ja käärekangas juutista kudottu, muita kehruuaineita lisäämättä, valkaisematon, värjäämätön, liimaamaton, jossa 2 cm ² :n pinta-ala on enintään 22 loimi- tai kudelankaa	0.60
	<u>Ehdot. uusi muist!</u> Kaksinkertaiset langat joko loimi- tai kudelangoissa tullataan yksinkertaisina.	
Muutettava nimike	Liinakankaat, nyk. tullitariffissa erikseen mainitsemattomat, myös puuvillaa tai juutia sisältävät; (lukuunottamatta kirjansitojanvaatetta, samettia- ja nukkkaverkaa y.m.s. kankaita): muunlaisia kuin ne joiden koko pinta-ala kuudonnelta on samanlaatuinen, mutta joiden paino m ² :ltä on vähemmän kuin 500 gr ja joissa cm ² :n pinta-ala on enintään 35 loimi- ja kudelankaa:	
256:sta	valkaisemattomat tai värjäämättömät	12
257:sta	valkaistut, värjätyt tai painetut	18
	(Ehdotetaan, että nimikkeet 258 ja 259 poistettaisiin.)	
273 Muutettava nimike	Villaset kankaat, jotka sisältävät silkkiä yli 5 %, mutta ei yli 20 %	Tullataan nimikkeessä 274/6 mainitulla tavalla painon mukaan, 25 %:n korotuksella kuitenkin niin, että tulli ei ole enemmän kuin 25 % arvosta.
Muutettava nimike.	Villakankaat, muunlaiset, erikseen mainitsemattomat; samoin vanutettu villahuopa, myös kasvikkunnasta saatuja kehruuaineita lisäämällä valmistettu tai sisältämällä silkkiä enintään 5 %:	
274	paino m ² :ltä enintään 200 gr:	
	a) vanutettu villahuopa; samoin villansekainen vuori	27

	b) muut	50
275	paino m ² :ltä yki 200 gr:n, mutta ei yli 500 gr:n:	
	a) vanutettu villahuopa, samoin villanse- kainen vuori	19
	b) muut	30
276:sta	paino m ² :ltä yli 500 gr:n	
	a):sta vanutettu villahuopa	12.50
	b) muut	20.-
	<u>Uusi muist. n:oihin 274/6.</u> Näissä nimikkeis- sä määrätyt tullit eivät missään tapauksessa saa nousta enempään kuin	20 % arvosta.
277 Muutettava nimike	Jouhista tai muista eläinkarvoista paitsi villasta kudotut kankaat, myös muita kehruuaineksia paitsi silkkisiä lisäämällä valmistetut	12.50
279 b	Kankaat muut, paitsi nukkaverka, plyysi ja sametti, kokonaan keinotekoisesta silkistä (myös sellai- sot kankaat, joissa on enintään 15 % muuta keh- ruuainesta)	150.-
280:sta	Keinotekoisesta silkistä valmistetut värjätyt ja/tai painetut kankaat, joissa on puuvillaa vähintään 40 % painosta ja jossa kankaan val- mis leveys on 88 cm tai enemmän	50
	(Muist. l n:oon 280 ja muist. n:oihin 279/280 olisi muutettava huomioonottaen ni- mikkeessä n:o 273/6 tapahtuneet muutokset)	
307 a	Käyttö- ja kuljetushihnat kehruutavaroista val- mistetut	8
321	Kankaat ja muut kehruutavarat, vedenpitävät, muul- la massalla kuin kautsulla päällystetyt, kuin myös vahakangas sekä vernissatut ja lakatut kankaat -- muunlaiset (paitsi niitä, jotka ovat kokonaan tai osaksi silkkisiä)	3
	<u>Muist. 1</u> (muutettu) Muulla aineella kuin kautsulla kyllästetty tervavaate y.m. tulla- taan tämän nimikkeen mukaan.	
	<u>Uusi muist.</u> Kautsua sisältävä nahkavaate tul- lataan tämän nimikkeen mukaan eikä nimikkeen 318 a mukaan, edellyttäen, että se sisäl- tää kautsua korkeintaan 25 % painosta.	
330	Vaatteet ja muut ompelukset, erikseen mainitsema- tomat, villaisista kehruutavaroista valmiste- tut (paitsi ne, jotka koruompeluksilla, pit- seillä tai muulla silkkiä sisältävällä koris- tuksella ovat varustetut	45
465/6:sta	Pohja- ja sisuspohjanahka - halaistut	1 $\frac{1}{2}$
489 b	Kumiletkut ja -putket, myös pituuksiin sovitetut, erikseen mainitsemattomat, käyttö- ja kuljetus- hihnat, myös jos niissä on kehruuaineksia	12
490 a	Autobiilin- ja moottoripyörärenkaat (sisä- ja ulkorenkaat)	18
490 b	Polkupyörärenkaat (sisä- ja ulkorenkaat)	10

493 a	Jalkineiden kumikorot ja -pohjat	4
	<u>Muist. 1:stä n:o:ihin 525/30. Rauta- ja teräsle-</u> vyt, tinatut tai sinkillä silatut (galvanisoidut) tullataan 10 % korottaen.	
677 a	Radiokoneet ja niiden osat, erikseen mainitsemat..	20
705:sta	Polkupyörien ja moottoripyörien ketjut ja polkimet..	3
714:sta	a) Gramofonit ja niiden osat paitsi neulat	35
	gramofonineulat	25
	b) Gramofonilevyt:	
	2. sellaiset, joissa on kerrattu Suomen kansalai-	
	sen esittämä kirjallinen tai sävelellinen tuo-	
	te taikka jos sellaisen tuotteen tekijä on	
	Suomen kansalainen	vapaat
	3. muut paitsi kielenopetuslevyt	25
753:sta	Asbestiteokset, myös muita aineita, kuten kautsua sisältävät:	
	b) pahvi	1
	c) muunlaiset valmiit tuotteet, (paitsi a) ja c) kohdissa mainitut, kuten koneentiiviste-	
	aineet, patjat, renkaat ja muut muovailut kappaleet	4
767	Kovasin-, kiillotus- ja hiomakivet, defibröririkivet, pystysuorat hioma- ja myllynkivet; muut paitsi alundumista, korundumista, karborundumista tai muista sellaisista kovista hioma-aineista tehdyt..	vapaat
770	Klosetit ja pesualtaat savimassasta tai fajans- sista tehdyt	2
824 a:sta	Öljylakkavernissa ja asfalttilakkaa; paitsi sellu- loosavernissa	2.25
839 b:stä	Kreosootti ja kreosoottiöljy	vapaat
952:sta	"Mecano" teokset	20 % arvosta.

Luettelo II. Tullien sitomisia.

(Yksityiskohdissa muutosten ja korjausten alainen).

Nimike n:o	Tavaralaji.	Nykyinen tulli
		Smk. kilolta.
118 a	Sokeri, kide-	
	1. raaka, sokeritehtaita varten	4.50
	2. muunlainen	4.80
	<u>Ehdot. uusi muist.</u> Sokeritehtaita varten tuotetun kidesokerin ja muunlaisen kidesokerin tullin ero on oleva enintään 30 penniä kilolta.	
138	Sinappi, jauhettu	8.-
	Puuvillalanka, yksisäikeinen, valkaisuamaton:	
178	yli n: on 20 (engl. n: o), mutta ei yli n: on 40	2.40
179	" " 40, mutta ei yli n: on 60	2.80
180	" " 60	4.-
	Puuvillalanka, kaksi- tai useampisäikeinen, yhdesti kerrattu, valkaisuamaton:	
186	yli n: on 20 (engl. n: o), mutta ei yli n: on 40	2.80
187	" " 40, " " " " 60	3.20
188	" " 60, "	4.40
	Puuvillalanka, kaksi- tai useampisäikeinen, enemmän kuin yhdesti kerrattu, valkaisuamaton:	
195	yli n: on 40 (engl. n: o), mutta ei yli n: on 60	3.60
196	" " 60 " ,	4.80
201	Puuvillalanka, merseroitu, samoin efekti- tai fantasialangat	6.-
202	Puuvillalanka, pienemmissä, vähittäiskauppaan tarkoitetuissa sykkyröissä, rullissa, käämeissä ynnä muissa sellaisissa	6.-
	Villalanka ja muista eläinkarvoista valmistettu lanka, yksisäikeinen, aina n: on 40 asti (metristä n: oa):	
207	valkaisuamaton	3.40
209	valkaistu, värjätty tai painettu	4.-
	Hamppu-, pellava-, ramie- ja muu lanka, tai muista määrittelemättömistä, kasvikkunnasta saaduista kehruuaineksista, myös puuvillaa ja juutia sekoittamalla, valmistettu:	
218	kaksi- ja useampisäikeinen, valkaisuamaton, aina n: on 18 asti (ngl. n: o)	3.20
224	pienemmissä, vähittäiskauppaan tarkoitetuissa sykkyröissä, rullissa, käämeissä ynnä muissa sellaisissa	6.-
234 a	Konehuopa, tehdastarpeisiin tarkoitettu, myös päätön; purjekangas, valkaisuamaton ja värjäämätön enintään 65	

	cm:n ² levyinen, painoltaan vähintään 650 gr m ² :ltä ja 1 cm:n pinta-alalla enintään 35 loimi- ja kude- lankaa	2. 3.-
235	Kirjansitojanvaate, liisteröity, myös paperilla vahvis- tettu, sekä osotelipuiksi aiottu viimeistelty kan- gas (n.s. labelvaate)	9.-
	Puuvillakankaat, erikseen mainitsemattomat, joiden ko- ko pintagala kudonnaltaan on samanlaatuinen, pai- naen m ² :ltä vähintään 250 gr:	
238	valkaisemattomat ja värjäämättömät	7.-
239 b	valkaistut, värjätyt ja painetut (muut kuin ni- mikkeen 239 a) mukaan tullattavat tuotteet)....	9.-
252	Juutikankaat, muunlaiset	3.-
267	Puserrusvaate; villainen konehuopa, tehdastarpeisiin aiotut	10.-
280:sta	Keinotekoiset silkkikankaat (muut kuin luettelossa I mainitut tuotteet)	120.-
302	Pöytäliinat, pähuiivit, nenäliinat, uutimet ja muut eriks. mainitsemattomat teokset, valmiiksi leikatut tai stanssatut mutta ilman ompelutyötä sekä nämä te- okset, pallistettuina tai reunustettuina, mutta il- man muuta ompelutyötä	Tullataan korottaen 20 % sen kankaan tullia, jos- ta ne ovat tehtyt.
304	Pressenningit ja purjeet, teltat ja ulkokaihtimet....	Tullataan korottaen 10 % sen kankaan tullia, jos- ta ne ovat tehtyt.
306	Säkit (muut paitsi käytetyt)	Tullataan korottaen 10% sen kan- kaan tullia, josta ne o- vat tehtyt.
319:stä	Matot päällystetyistä tai sivellyistä kehruuainek- sista valmistetut (paitsi kautsulla päällystetyt) ja pahvista valmistetut matot, jotka ovat sivel- lyt tai päällystetyt värillä, lakalla tai muulla sellaisella	0.80
368	Puolat (bobiinit), sukkulat, karat, puolanpillit ja muut kutomateollisuuteen aiotut puiset teelmät, erikseen mainitsemattomat	1.-
411:sta	Valokuvauspapieria (sensitised)	3.-
415	Paperi, tariffissa erikseen mainitsematon: värjätty muuten kuin vanukkeena, lakattu, vernissattu, kul- lattu, hopeoitu tai päällystetty muulla metallil- la; liiduttu, varustettu yksi- tai useampivärisil- lä painetuilla kuvioilla, laskostettu, puristettu tai stanssattu:	
	a) hiili- ja kalkkeripaperi	12.-
	b) muunlainen	13.-
462 a:sta	Kehittämättömät filmit (selluloidia y.m.)	25.-
465:sta	Pohja- ja sisuspohjanahka paitsi halaistut: kokonai-	

set tai puolivuodat sekä vuodankappaleet, mikäli ne eivät kuulu nimikkeeseen 466 3.-

466:sta Selkäkappaleet, puhtaaksi leikatut 4.-

Muist. n:o:ihin 465/6. Sellaisen tavarän, jota keinotekoisesti on tehty raskaammaksi, lisätulli on enintään 100 %.

468:sta Nahat (muunlainen kuin pohja- ja sisuspohjanahka) kappaleina painaen enintään 2 kg netto:

- a) kappaleina, jotka painavat vähintään 1 kg 11.25
- b) kappaleina, jotka painavat alle 1 kg, mutta ei alle 0.5 kg 13.25
- c) 2: kappaleina, jotka painavat vähemmän kuin 0.5 kg - muunlainen 16.25

478:sta Käyttö- ja kuljetushihnat, putket ja letkut nahasta valmistetut, myös kehruuaineita sisältävät; veto- ja lyöntihihnat, teknilliset nahkatavarat; kuten koneentiiviste, telanpäälliset y.m. 5.-

487 Laatat, myös matot, täpe- ja tiivisteaineet y.m., pehmeästä kautsusta valmistetut; muita aineita sisältämättömät 2.-

490 c Polkupyörän ja moottoripyörän osat, pehmeästä kautsusta valmistetut (muut kuin pyöränrenkaat) 6

589 Pöytäveitset ja -haarukat, päät luusta, selluloidista, ebonitista, ebenholtsista tai muista sellaisista aineista valmistetut, myös nikkelöidyt 10.-

649 a Lyijy-, tina- ja aluminiumlehdet 4.-

662 Akkumulaattorit ja niiden osat 0.45

672 Öljyvirrankatkaisijat, käsin ohjattavat 2.40

Voimalaitosten höyrypannut, sulatusuunit, konelaitosten vesi- ja muut säiliöt, niihin luettuna sellulosaakeittimet, höyryakkumulaattorit, kaasusäiliöt ym.

678 kappaleen nettopaino enintään 5,000 kg netto .. 1.20

679 kappaleen nettopaino yli 5.000 kilon 0.80
kultakin 5.000 kg ylittävältä kilolta.

680 Höyrypannunosat, paksusta levystä tehdyt, kuteh päädyt, vaipat, tuliputket y.m. 0.40

681 b Höyry- ja öljytraktorit, kappaleen nettopaino enintään 4.000 kiloa 0.30

690 Kuomateollisuuskoneet; samoin käsikutomakoneet 0.75

699 Suutarin- ja räätälinkoneet sekä ompelukoneet 0.90

704 a Moottoripyörät 14 % arvosta

753 c Asbestilangat, kankaat, nauhat ja punokset 4.-

845:sta Lyijyvalkoinen ja lyijymönjä (minium) 0.40

Suomessa kannetut tekstiilituotteiden tullit.

(Yhdistetyn Kuningaskunnan ehdotusten selitys).

Erinäisten tekstiilituotteiden tullien alentamista koskevat toivomukset ovat tärkeimpiä H.M. hallituksen esittämistä toivomuksista, ja alla seuraa tarkempi selitys niistä, jotka saattavat tuntua jonkunverran teknillisiltä ja monimutkaisilta.

1) Puuvillatavarat. Yhdistetty Kuningaskunta on suurin Suomeen tuotujen puuvillatavaraain tuottaja, ja Suomessa niistä kannetut tullit ovat erittäin korkeat, sittenkun niitä alussa vuotta 1930 huomattavasti korotettiin. Yleensä pyydetään alennuksia, mutta muutamissa vähäpätöisemmissä tapauksissa ehdotetaan konsolidoimista.

Tärkein yksityinen nimike on 241, johon kuuluville tavaroille pyydetään yleistä alennusta takaisin niihin määriin, jotka olivat voimassa ennen vuotta 1930. Ainoana poikkeuksena tällöin ovat värikkäistä langoista kudotut kankaat - edellytetään nimittäin, että Suomen teollisuus tuottaa pääasiallisesti vain tällaisia kankaita. Erikoisalennusta pyydetään painetulle kankaalle, joka on yli määrätyn leveyden, koska tässä olisi erikoista etua Yhdistetyn Kuningaskunnan teollisuudelle, verrattuna muihin maihin, joista puuvillaa tuodaan Suomeen. Lähinnä tärkeimpiä ovat kevyempää painotapaa käyttämällä valmistetut kankaat, jotka kuuluvat nimikkeeseen 244, ja joille niillekin pyydetään yleistä alennusta (tällä kertaa korkeampiin määriin kuin ne, jotka olivat voimassa ennen vuotta 1930); erikoisalennusta pyydetään tässäkin tapauksessa leveille painetuille kankaille. Molemmissa näissä luokissa, samoinkuin muutamissa muissa vähemmän tärkeissä tapauksissa, ehdotetaan kevyiden ja puolikevyiden tavarain välistä eromääritystä muutettavaksi, siten että tavarat, jotka painavat 80 - 100 grammaa neliometri, siirretään hienojen tuotteiden luokasta puolihienojen luokkaan. Nämä tuotteet eivät kuulu niihin hienoihin ja kalliisiin lajeihin, joihin soveltuvat nimikkeiden 242 - 244 korkeat tullimäärät.

Muut ehdotetut tullimuutokset, vaikka niilläkin on huomattava merkitys Yhdistetyn Kuningaskunnan teollisuudelle, eivät kuitenkaan ole niin ensiluokkaisen tärkeitä kuin ylläselitetyt.

2) Villatavarat. Suomessa kannettuja tulleja on asteettain korotettu kolme eri kertaa jälkeen vuoden 1929. Yhdistetyn Kuningaskunnan teollisuuspiirien ehdotukset tarkoittavat erikoistullien alentamista siten, että ne vielä jäisivät hyvän joukon niiden määrien yläpuolelle, jotka olivat voimassa lopulla vuotta 1930, ja sellaista määräystä, että minkään kankaan erikoistullit eivät saisi nousta yli 20 % niiden arvosta. Nykyiset erikoistullit estävät halpojen ja puolihalpojen tavarain tuonnin, ne kun eräissä tapauksissa nousevat aina 100 %:iin tavarain arvosta.

Toinen tärkeä periaatteellinen kysymys, jonka H.M. hallitus halua saada ratkaistuksi, on se, että 5 % silkkiä tai hienotekoista silkkiä on saatava sekoittaa villatavaroihin tullin senttia nousematta. Yhdistetyn Kuningaskunnan teollisuuspiirit pitävät tätä periaatetta erittäin tärkeänä, ja monet maat ovat sen jo tariffeissaan hyväksyneet. Jos kankaaseen sekoitetaan pieni prosenttimäärä silkkiä, ei se sanottavasti vaikuta sen arvoon, mutta suotilaisuutta sen kuvioimiseen. Yhdistetyn Kuningaskunnan^{x)} käsityksen mukaan tämän periaatteen hyväksyminen tuottaa erikoista etua maan kaupalle. Osittainen myönnytys eräiden tuotteiden suhteen onkin jo tehty nimikkeessä 273, mutta toivotaan, että tätä myönnytystä laajennettaisiin ja yleistettäisiin. Tariffin nimikkeeseen 273 sijalle ehdotetaan uutta sanamuotoa, jonka mukaan sellaisista tavaroista

x) tehtailijoiden

kannettu tulli, jotka sisältävät silkkiä yli 5 % mutta alle 20 %, on oleva 25 % korkeampi kuin tuotteista, jotka ovat kokonaan villaa tai sisältävät silkkiä aina 5 %:iin asti. Tässä ehdotetaan myöskin arvotullirajoitusta, vaikka hiukan korkeammalla tasolla. Edellytetään, että tämä uusi kategoria käsittää sellaiset kankaat, joita käytetään miltei yksinomaan vuoriksi.

Toivotaan myöskin, että nykyinen alempi tullimäärä sarssivuorille ulotetaan koskemaan kaikkia vuoriksi käytettyjä villasekoituksia. Alemman tullin rajoittamista ainoastaan määrättyihin vuorilajeihin pidetään säännöttömyytenä, ja toivotaan, että tähän sisällytettäisiin muutkin vuorit kuin sarssista valmistetut, kuten alpakkavilla "diagonali" ja "brilliantine". Kaikki nämä vuorit sisältävät tietenkin määrättyt prosenttinsa puuvillaa.

3) Keinotekoinen silkki. Nykyään ei tehdä mitään varsinaista eroa oikeasta silkistä ja keinotekoisesta silkistä valmistettujen tuotteiden välillä. Pidetään kuitenkin tärkeänä, että tällaisia tuotteita arvioitaessa on tehtävä oleellinen ero niiden painon mukaan. Sekoitusten tullessa kysymykseen (tariffin nimike 286) ehdotetaan alennusta ainoastaan kankaalle, joka sisältää 40 % tai enemmän puuvillaa ja on yli määrätyn leveyden. Tällaisen alennuksen oletetaan hyödyttävän etupäässä Yhdistettyä Kuningaskuntaa. Ehdotettu tulli jättäisi tällaiset kankaat joka tapauksessa paljon korkeamman maksun alaiseksi kuin hienot puuvillakankaat, joiden kanssa ne kilpailevat.

4) Muut tekstiilitavarat. Ehdotus, että nimikkeessä 251 määrätty tulli, jota sovelletaan karkeaan juuttikankaaseen, ulotettaisiin kankaaseen, joka sisältää yli 15 loimi- ja kudelankaa 2 neliösenttimetriä kohti, tarkoittaa tähän nimikkeeseen luettavaksi useita säkkikankaita, jotka sisältävät yli mainitun määrän lankoja.

Mitä tulee nimikkeeseen 277 kuuluviin jouhivaatteisiin, ehdotetaan niiden tullia alennettavaksi, koska nykyinen tulli ehkäisee karkeammanlaatuiston vaatteiden kauppaa; tähän nimikkeeseen luettavaksi ehdotetaan myös villaa sisältäviä tuotteita. Niitä käytetään välivuoriksi aivan samalla tavoin kuin sekoitettua hevosenjouhi- ja puuvillakangasta.

Nimikkeeseen 321 sisältyvään muistutukseen on ehdotettu muutosta senvuoksi, että saataisiin korjatuksi se säännöttömyytenä pidetty seikka, että peitteisiin, presenninkeihin y.m.s. käytetty impregneerattu kangas luetaan puuvilla- ja hamputuotteisiin, lajinsa mukaan. Koska ne ovat hyvin paljon raskaampia, käy niiden kauppa mahdottomaksi. Tällaista raskasta kangasta ja siitä tehtyjä peitteitä käyttävät pääasiallisesti puutavaroita vievät liikkeet, jotka ovat suureksi osaksi Yhdistetyn Kuningaskunnan markkinoista riippuvaisia.